2
2

РЕШЕНИЕ

Дума го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

28 февраля 2006 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 488-48
О создании муниципального учреждения
«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска»

Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы о соз​дании муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хо​зяйства города Георгиевска», в целях урегулирования отношений, связанных с решением задач в области жилищно-коммунального хозяйства на территории города Георгиевска, руководствуясь статьёй 71 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георгиев​ска, Дума города Геор​гиевска

РешилА:

1. В целях урегулирования отношений, связанных с решением задач в об​ласти жилищно-коммунального хозяйства на территории города Георгиевска создать муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунального хо​зяйства города Георгиевска» (далее – учреждение).

2. Администрации города Георгиевска в уставе учреждения определить ус​ловия и порядок деятельности создаваемого данного учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Фенёва) и постоянную контрольно-ревизи​онную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина